
I n f o r m a c j a 

o wyniku  przetargu na sprzedaż niżej wymienionych nieruchomości przeprowadzonego dn. 07.04.2022 r. w 

Urzędzie Gminy Kołobrzeg 

I  przetarg ustny nieograniczony 

 
OBROTY: 

Przeznaczenie: pod budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne, zabudowa do 1,5 kondygnacji;  

Opis: nieruchomości położone w Obrotach (miejscowość położona ok. 8 km na południe od Kołobrzegu), 

niezabudowane, uzbrojenie techniczne pełne, biegnące w drodze, dostęp do nieruchomości poprzez drogę 

gminną, nieutwardzoną; otoczenie oddziaływujące neutralne, działki leżą przy drodze Kołobrzeg-Pustary.  

Powyższe nieruchomości są wolne od wszelkich długów, praw i innych roszczeń i obciążeń oraz prawo 

własności nie jest ograniczone roszczeniami osób trzecich.  

W wylicytowanej cenie zawarty jest  należny podatek VAT. 
Lp.  Nr działki 

   

Powierzchnia 

Nr KW 

Cena 

wywoławcza 

brutto w zł 

Najwyższa 

osiągnięta 

cena w zł 

z 23 % VAT 

Liczba osób 

dopuszcznych/ 

niedopuszcz. 

Osoba ustalona jako 

nabywca 

1. 68/11   0,1436 ha 

KO1L/00014379/3 

    122.000,-zł - -/- - 

2. 68/12   0,1428 ha 

KO1L/00014379/3 

    121.000,-zł - -/- - 

3. 68/13   0,1417 ha 

KO1L/00014379/3 

    120.000,-zł - -/- - 

4. 68/14   0,1815 ha 

KO1L/00014379/3 

    154.000,-zł - -/- - 

5. 68/15   0,1815 ha 

KO1L/00014379/3 

    154.000,-zł - -/- - 

6. 68/16   0,1201 ha 

KO1L/00014379/3 

    102.000,-zł     121.380,-zł 2/- Popławski Janusz i 

Lila 

7. 68/24   0,1603 ha 

KO1L/00014379/3 

    136.000,-zł     137.360,-zł 2/- Makowski Mariusz 

8. 68/33   0,1200 ha 

KO1L/00014379/3 

    102.000,-zł     140.500,-zł 5/- Krefft Sofia 

9. 68/35   0,1232 ha 

KO1L/00014379/3 

    105.000,-zł     150.700,-zł 7/- Grzywacz Emilia i 

Włodzimierz 

10. 68/37   0,1250 ha 

KO1L/00014379/3 

    106.000,-zł     107.060,-zł 2/- Stuerz Lotar 

 

GRZYBOWO: 

Opis: działka położone w Grzybowie, skrzyżowanie ul. Szkolnej i Leśnej, kształt wydłużony,  dojazd dobry z 

w/w ulic urządzonych o nawierzchni utwardzonej,  otoczenie stanowi zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna i 

mieszkalno-pensjonatowa; zabudowana budynkiem o nieokreślonej funkcji, pow. zabudowy 105 m2, 

murowanym, jednokondygnacyjnym, niepodpiwniczonym, ze stropodachem płaskim krytym papą;  do rozbiórki. 

W wylicytowanej cenie zawarty jest  należny podatek VAT. 
Lp.  Nr działki 

   

Powierzchnia 

Nr KW 

Cena 

wywoławcza 

brutto w zł 

Najwyższa 

osiągnięta 

cena w zł 

z 23 % VAT 

Liczba osób 

dopuszcznych/ 

niedopuszcz. 

Osoba ustalona jako 

nabywca 

1.    100/23    0,0975 ha 

KO1L/00009775/1   

  

    270.000,-zł - -/- - 

 

 

 

 

 

 

 



ZIELENIEWO: 

Opis: działka położona w Zieleniewie przy ul. Jabłoniowej, kształt  regularny,  dojazd poprzez urządzoną drogę,  

otoczenie stanowi budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne,  na działce znajdują się pojedyncze drzewa .  

W wylicytowanej cenie zawarty jest  należny podatek VAT. 
Lp.  Nr działki 

   

Powierzchnia 

Nr KW 

Cena 

wywoławcza 

brutto w zł 

Najwyższa 

osiągnięta 

cena w zł 

z 23 % VAT 

Liczba osób 

dopuszcznych/ 

niedopuszcz. 

Osoba ustalona jako 

nabywca 

1.    131/46 0,1431 ha 

KO1L/00017903/7   

  

    290.000,-zł 292.900,-zł  1/- Nowy Agnieszka i 

Andrzej 

 

STARY BOREK: 

Opis: działki położone w Starym Borku, kształt regularny, dojazd średni,  otoczenie stanowi zabudowa 

siedliskowa i jednorodzinna,  na działkach znajdują się zakrzaczenia i pojedyncze drzewa, nieuzbrojone, 

podmokłe. 

W wylicytowanej cenie zawarty jest  należny podatek VAT. 
Lp.  Nr działki 

   

Powierzchnia 

Nr KW 

Cena 

wywoławcza 

brutto w zł 

Najwyższa 

osiągnięta 

cena w zł 

z 23 % VAT 

Liczba osób 

dopuszcznych/ 

niedopuszcz. 

Osoba ustalona jako 

nabywca 

1. 149/10   0,1775 ha 

KO1L/00012498/9 

    177.500,-zł 

 

    179.275,-zł 

 

1/- Kucharczyk Barbara 

2. 149/11   0,1805 ha 

KO1L/00012498/9 

    180.500,-zł 

 

    182.305,-zł 

 

2/- Lewandowska 

Kamilla i Jacek 

3. 149/12   0,1651 ha 

KO1L/00012498/9 

    165.100,-zł 

 

    166.751,-zł 

 

1/- Lewandowska 

Kamilla i Jacek 

 

Informację wywiesza się na okres 7 dni licząc od daty prawomocnego rozstrzygnięcia przetargu tj. od dnia 

15.04.2022 r.  do dnia 21.04.2022 r. włącznie. 

 

 

Kołobrzeg, dnia  14.04.2022 r. 

 

 

 


		2022-04-14T09:17:19+0200




